Decembri
2. Adrianus, legitimus Cornelii Dries, et Elisabeth Wilms
sux: Adrianus Van Peer et Elisabeth Van Schooten.

Decembri
21. Petrus Adrianus, legitimus Francisci de Paula Reusens,
et Elisabeth Tuijmans; suscep. adrianus Aerden, no,
mine Petri Josephi Cassiers et Elisabeth Ceulemans.

Decembri
21. Cornelius, legitimus Jo^{is} Bap. Jacobs et Mara Wuyts,
suscep. Cornelius Jacobs et Catharina Van Looy.

1790.
Anno Dni 1790.
Baptizati sunt:

Martij
14. Joannes franciscus legitimus Petri Hens et annae Mara
Sivereels; suscep. franciscus Lauwers et Maria Hens.

Maji
26. Mara Theresia, legitima Antonii Pittoors et joanna
Prouvoet; suscep. Jo^{es} Pittoors et Mara Gys.

Maji
30. Mara Anna, legitima Petri Francisci Van Ballaert,
et annae Catharina Cools; suscep. Laurentius Van
Ballaert et Mara Anna de Herdt.

Maji
30. Joanna Henrica, legitima Cornelii Wilryckx et
Catharinae Van Hoof. suscep. Henricus Wilryckx et
Joanna Ceulemans.

21
1790.
Julij
1. Joanna, legitima Jo^{is} Josephi Muchez, et Margaritae
Bachalant; suscep. Jo^{es} Bap. Veroloot et Maria
Genitona.

Julij
12. Mara Catharina, legitima Jo^{is} Hannes et Mara Barbara
Verbert; suscep. Jacobus Gys et Mara Elisabeth Hannes.

Octobris
17. Joanna Catharina, legitima Petri Van Camp ex Daune
et Mara Verhoven ex Daune. suscep. Jo^{es} Notelers
et Joanna van Camp.

Novembri
5. Petrus, legitimus Adriani Dries et Mara Struys;
suscep. Petrus Dellen et Elisabeth Wilms.

Decembri
17. Petronilla, legitima gummarum Lambreghts et Catharinae
Marisson; suscep. Jacobus Marisson et Petronilla
Huybreghts.

1791.
1791.
Baptizati sunt:

Januari
5. Joannes Baptista, legitimus Jo^{is} Bap. Jacobs et
Mara Wuyts. suscep. Jo^{es} Bap. De Bee et Elisabeth Jacobs.

Januari
9. Franciscus, legitimus Jo^{is} Bap. Ceulemans et Petronilla
Geeraerts; suscep. Petrus Geeraerts et Anna Cath. Van Hove.

Januari
20. Sebastianus franciscus, legitimus Michaelis Schellens et
Annae Carlu; suscep. Jo^{es} Francis. Blouvens et Mara Carlu.

Februari
28. Franciscus Petrus, legitimus Josephi Bogaefts et joanna
Gordaert; suscep. franciscus petrus Hens et Anna Elisabeth
van Doren.

Aprilis
11. Josephus Leo, legitimus Jo^{is} Bap. Smits et Mara Cornelia
Gys; suscep. Gaspar Gys et joanna Prouvoet.

Aprilis
28. Judocus, legitimus Cornelii Huykens et annae Mara
Somers; suscep. Judocus Seps et joanna Somers.

Maji
16. Joannes Baptista, legitimus Antonii Pittoors et annae
Catharinae Verbaert, suscep. Jo^{is} Bap. Verbracke et
Magdalena Pittoors.

18	22/1791 Maji 21.	Cornelius, legitimus francisci de Paula Reusers et Elisabeth Tuijmans; surap. Cornelius Reusers et Maria Bogaers.
	Junii 14.	Petrus Josephus, legitimus Jo ^{es} van Sweevell et Maria Vermeeren; surap. Petrus Vermeeren, et Maria Barbara Pregels.
	Augusti 31.	Adrianus Josephus, legitimus Jo ^{es} Bap. Verploet et Maria Catharina Gysels; surap. Adrianus Gysels et Catharina de Nef.
	Octobris 29.	Maria Theresia, legitima Cornelii Cools et Magdalena Tuymans; surap. Jacobus Cools et Maria Theresia Tuymans.
	Novembri 15.	Franciscus Albertus, legitimus Antonii Pittoors et Joanne Prouost; surap. Franciscus Prouost et Catharina Ceulemans.
	Novembri 21.	Joannes Michael, legitimus Jo ^{es} francisci Blouvens et Maria Elisabeth Schellens; surap. Michael Schellens et Anna Catharina Blouvens.
	Decembris 5.	Franciscus, legitimus Petri Marien et Beatrix Lindé, Kens; surap. Cornelius Marien loco francisci Marien, et Elisabetha Mertens.
	Decembris 8.	Maria Elisabeth, legitima Jo ^{es} Bap. de Herdt et Maria Bogaers; surap. Cornelius de Herdt et Maria Elisabeth Tuijmans.
	Decembris 25.	Elisabeth, legitima Cornelii Calluy et Petronilla Huyssmans; surap. Jo ^{es} Calluy et Elisabetha Lambrechts.

1792. An^o 1792.
Baptizati Sunt.

Januarii 9.	Michael, legitimus francisci van Winckel et Maria Nuyts; surap. Michael Nuyts et Magdalena Verploet.
Januarii 20.	Sebastianus et altera proles femella quae statim a baptismo obit, legitimus Jo ^{es} Bap. Gys, et Maria Catharina Bogaers. surap. Gaspari Gys et Maria Catharina Bouwen;

1792. Februarii 9.	Joannes, legitimus Philippini Ludovici Waegemans et Cornelia Hermans; surap. Jo ^{es} Hermans et Cornelia Waegemans.	23.
Martij 8.	Carolus Josephus, legitimus Cornelii Gijis et Anna Catharina Hens ex Wyneghem; surap. Carolus Van de Sande et Magdalena Hens.	
Aprilis 5.	Petrus Josephus legitimus Josephi Bogaerts et Joanne Catharina Gordaet; surap. Petrus de Laet et Maria Schalluynen.	
Maji 10.	Petrus legitimus Jo ^{es} Hannes ex Casterle et Maria Verbert ex Deurne; surap. Petrus Hannes et Maria Elisabeth Verhoevenl.	
Junii 1 ^o .	Cornelius legitimus Jo ^{es} Schuerwoght et Elisabeth Peutenx surap. Cornelius Peutenx et Anna Catharina Poeters.	
Junii 7.	Cornelius legitimus Jo ^{es} Thys et Maria Pittoort, ambo ex Wynegem. surap. Cornelius Pittoort et Catharina Zeghers.	
Septembris 9.	Joannes Baptista, legitimus Arcani Dries ex Olegem et Maria Struys ex Wynegem; surap. Jo ^{es} Dries et Elisabeth van Schooten.	
Septembris 23.	Maria Theresia, legitima Jo ^{es} Bap. Van Honste ex Herenthout et Petronilla Huybroghs ex Oostmal; surap. Carolus Schuerwoght et Maria Theresia Huybroghs.	
Octobris 6.	Petrus Joannes, legitimus Caroli Schuerweghs ex Wynegem et Catharina Philippina Frierens ex Brasschaet; surap. Petrus Frierens et Catharina Van de Sande.	
Octobris 10.	Carolus legitimus Jo ^{es} van Sweevell, Diesthemiensis, et Maria Vermeeren, Antwerpensis; surap. Carolus van Sweevell et Lucia Cruysbeek.	
Octobris 25.	Joanna Catharina, legitima Jo ^{es} Bap. Slagmoelens, ex Wommelgem, et Maria Catharina de Vooght ex Wynegem; surap. Petrus Slagmoelens et Joanna Catharina de Vooght.	

24/1792. *Octobris 29.* Maria Theresia, legitima Cornelii Cools ex Wynegem, et Magdalena Thuymans ex Durne; Susep. Jacobus Cools et Maria Theresia Thuymans.

Novembus 19. Joanna Catharina legitima Jo^{is} Bap. Smeets ex Waelon, et Maria Cornelia Gys ex Durne; Susep. Petrus Smeets et Joanna Catharina Gys.

Decembus 13. Antonius legitimus Cornelii Cuykens ex Pies et Annae Mariae Somers ex Hemesen. Susep. Antonius De Pauw et Anna Elisabeth van de Cruys.

1793. *Januarii 13.* *Anno 1793. Baptizati sunt:*
 Adrianus Petrus, legitimus Francisci Swevels ex Wynegem et Annae Mariae Van den Bosch ex Schooten. Susep. Adriaen Van den Bosch et Maria Catharina Swevels.

Aprilis 29. Maria Catharina, legitima Petri Braeckmans ex Borsbeek, et Maria Catharina Wils ex Wynegem. Susep. Jo^{is} Calluy et Maria Catharina Braeckmans.

Maji 1^a. Joanna Dorothea legitima Petri Struys ex Wynegem et Clara Claesens ex Wynegem. Susep. Petrus Joris et Joanna Dorothea Coppens.

Maji 6. Baptizati sunt: Ter gemini legitimi Jo^{is} Thys, ex Wynegem et Mariae Pittoors ex Wynegem, parum postea omnes obierunt, interim susceptores fuerunt primo proles, Jo^{is} Bap. Verloedt et Maria Van Schalluyren, 2^{da} Cornelius Asselberghs et Susanna Adriaensens; 3^{ia} Cornelius Pittoors et Catharina Philippina Frierens.

Junii 7. Maria Catharina, legitima Jo^{is} Bap. Ceulemans ex Wommelgem, et Petronella Geeraerts ex Schooten. Susep. Cornelius Geeraerts et Catharina Ceulemans.

Junii 21. Jacobus Joannes, legitimus Petri Van den Wynngaert ex Durne et Susanna Adriaensens ex Lille. Susep. Jacobus Joris et Elisabeth Lauwers.

1793. *Septembus 6.* Maria Elisabeth, legitima Antonii Pittoors ex Schilde, et Anna Catharina Verlaert ex Durne. Susep. Melchior Pittoors et Anna Maria Verlaert.

Septembus 28. Anna Catharina, legitima Gummari Lambeghs, ex Kessel et Catharina Marisfen ex Wechel ter Sande; Susep. Jo^{is} Marisfen et Anna Catharina Schuerweghs.

Octobris 13. Anna Elisabeth, legitima Francisci de Paula Preuers ex Brochem et Elisabetha Jaemans ex Wynegem. Susep. Laurentius Lenaerts et Anna Cath. Pittoors.

Decembus 2. Maria Dorothea, legitima Jo^{is} Martini Joris et Mariae Theresiae Van Genectken Gelensium; Susep. Gaspar Joris et Maria Theresia Schoonveters.

1794. *Januarii 5.* *Anno 1794. Baptizati sunt:*
 Joannes Cornelius legitimus Jo^{is} Laenen ex Turhout, et Maria Simons ex Allegem; Susep. Jo^{is} Bap. Simons et Anna Catharina Moort.

Januarii 23. Joanna Maria Elisabeth, legitima Jo^{is} Van Swevelt, Drestensis et Mariae Vermeeren, antverpensis. Susep. Franciscus Van Swevelt et Maria Elisabeth Van de Put.

Januarii 23. Susanna, illegitima, Mariae de Honinck ex Wynegem. Susep. Petrus de Honinck et Susanna Adriaensens.

Martii 23. Joannes Baptista, legitimus Jo^{is} Bap. Slaghemulens, ex Wommelgem et Mariae Catharinae de Voght ex Wynegem. Susep. Jo^{is} de Voght et Maria Catharina Van Borden.

Aprilis 17. Joannes Baptista, legitimus Petri Marien ex Waelon, et Cath^a et Beateus Lindkens, ex Schooten. Susep. Jo^{is} Bap. Lindkens et Maria Catharina Marien.

Aprilis 30. Maria Magdalena, legitima Michalis Schellens ex Wynegem, et Annae Corluy ex Durne. Susep. Petrus Lucas et Magdalena Corluy.

12. 26/1794. *Mayi 14.* Joannes Baptista, legitimus Petri Van Camp et Mariae Verhoven, ambo sint ex Deurne; Sucep. Jo^{es} Lambertus Notentens et Maria Magdalena Hermans.

Mayi 22. Joannes Franciscus, legitimus Jo^{is} Hannes ex Castelle et Mariae Barbarae Verbert ex Deurne; Sucep. Jo^{es} Van Velde et Elisabeth Verhoven.

Junii 15. Catharina Magdalena, legitima Petri Joephi Hloy, Berghs, ex Halle et Mariae Mariae Van Loo ex Deurne; Sucep. Jo^{es} Van Loo et Magdalena Hloyberghs

Julii 6. Margarita, filia Militis angli.

Hem. eodem die Jean, filius militis angli

Julii 15. William, filius militis angli

Julii 20. Mary Ann Doran, filia militis angli

Hem. eodem die Thomas Bronckaerts, filius militis angli.

Augusti 30. Joannes Jacobus, legitimus Joephi Bogarts et Joanne Catharinae Verdaet. Sucep. Jo^{es} Francken et Annae Lodewyck.

Octobris 19. Petrus legitimus Jo^{is} Thijs et Mariae Pittoors ex Wynegom; Sucep. Petrus Pittoors et Elisabeth Thijs.

Novembis 5. Joanna Dorothea, legitima Jo^{is} Bapi. Verwoet ex Mas, denhovon, et Mariae Catharinae Gysels ex Dgraenoverel Sucep. Adrianus Verwoet et Joanna Dorothea Coppens.

Novembis 12. Baltazar Leonardus, legitimus Jo^{is} Bapi. Van Horste ex Herenthout et Petronilla Huyberghs ex Oostmalle Sucep. Baltazar Leysfens et Joanna Vost.

Novembis 17. Franciscus legitimus, Francisci Blauwens, ex Diersel, et Mariae Elisabeth Schellens, ex Wynegom. Sucep. Franciscus Praeymaekers et Anna Maria Blauwens.

1794. *Decembis 13.* Petrus, legitimus Phileppi Waegemans ex Santhoven et Cornelia Hermans ex Zoersel; Sucep. Joannes Waegemans et Anne-Mi Pittoors.

1795. *Ano 1795.*
Baptizati Sint.

Februarii 13. Franciscus, legitimus Petri Verval ex Bouchout et Magdalena Van Vantonaeken ex Massenhoven, Sucep. Franciscus van Vantonaeken et Magdalena Somers.

Martij 12. Anna Catharina, legitima Petri Braeckmans, ex Borsbeek et Mariae Catharinae Wils ex Wynegom. Sucep. Jo^{es} Calluy et Maria Catharina Braeckmans.

Martij 28. Maria Catharina, legitima Jo^{is} Bap. Smeets ex Waellom, et Mariae Corneliae Gys ex Deurne; Sucep. Jo^{es} Bap. Gys et Maria Catharina Van de Put.

Julii 30. Joannes Baptista, legitimus Petri Marien ex St. Catharinae Waevor, et Beatus Lindetkens ex Schooten; Sucep. Jo^{es} Bap. Lindetkens et Maria Catharina Mairen.

Augusti 2. Gummarius Franciscus, legitimus Jo^{is} Bapi. Sels, ex Bouchout et Catharinae Dircks ex Oelegom; Sucep. Franciscus Gummarius Doms et Maria Anna Vanden Brande

Augusti 9. Anna Catharina, legitima Caroli Calluy, ex Wynegom, et Petronilla Huysmans ex Oelegom; Sucep. Cornelius Franssen et Anna Catharina Calluy.

Augusti 15. Carolus legitimus Jo^{is} Van Sweevelt, Diestensis et Mariae Vermeeren, Antwerpensis; Sucep. Carolus Franciscus Van Sweevelt et Maria Jacoba Van Doran.

Septembis 17. Anna Catharina, legitima Danielis Amandi Huyck ex Prant et Mariae Elisabeth Lauwers ex Wynegom Sucep. Melchior Huyck et Anna Catharina Lauwers.

Septembis 29. Jo^{es} Carolus Stephanus, illegitimus Polangis Berlai et Mariae Catharinae Augustinae Le Heutre, peregrinorum sequentia Castra Gallorum.

1. 28/ 1795.
 Octobris 22. Joannes Baptista, legitimus, Jo^{es} Gummari van Schevensteen,
 et Catharina Elisabetha Pittoors uterque est ex Wynegom,
 suscep. Jo^{es} Bap. Van Schevensteen et Catharina Ceulemans

Decembris 5. Ludovicus Christianus, legitimus Dom^{us} Jo^{is} Martini Goris,
 medicus licentiat et Mariae Theresiae Van Genechten,
 utriq^{ue} est ex Geel; suscep. Petrus de Winter et Catharina
 Van Genechten, nomine Christiani Van Genechten et
 Carolinae Goris

1796. An^o 1796.
 Januarii 7. Baptizati sunt:
 Cornelius Carolus, legitimus Caroli Schuerweghs ex Wynegom
 et Catharinae Philippinae Fierens ex Eckeren,
 suscep. Cornelius Schuerweghs et Maria Gertruda Fierens

Januarii 24. Petrus Josephus, legitimus Petri Vermissen ex Schilde
 et Joanae Wils, Wynegom. suscep. Petrus Wils, Joana Rix

Martij 5. Petrus Joannes, legitimus Cornelii Cools ex Wynegom et
 Mariae Magdalena Tuijmans ex Deurne. suscep. Petrus
 Bogaerts et Anna Maria Sostewey.

Martij 16. Livinus Cornelius, legitimus Jacobi Vonckx ex Wynegom,
 et Susanna Adriaensen ex Lille, suscep. Cornelius
 Cuykens et Maria Pittoirs

Martij 21. Joannes Baptista, legitimus Petri Vervel, ex Bouchout
 et Magdalena Van Nantenacken ex Massenhoven,
 suscep. Jo^{es} Vervel et Maria van Nantenacken.

Martij 24. Anna Catharina, legitima Matthya Verbiest ex Schooten
 et Joana Catharina Sluyts ex Wommelgem. suscep.
 Jo^{es} franciscus de Bruyn et Anna Catharina Verbiest.

Maji 3. Anna Elisabeth, legitima Gummari Michiels ex Mellegem
 et Mariae Catharinae de Vocht, ex Wynegom. suscep.
 Petrus de Vocht et Elisabeth Michiels.

1796. 29.
 Maji 14. Maria Theresia, legitima Adriani Joris et Annae
 Elisabethae Van Doren, utriq^{ue} est ex Wynegom, suscep.
 Petrus Joris et Maria Theresia Van Doren.

Maji 21. Anna Maria, legitima Petri Flooy beighs ex 5^{to} Mertens
 Halle, et Annae Mariae Van Looy; suscep. Jo^{es} Van
 Looy et Anna Catharina Lodewyckx.

Junii 5. Joannes Baptista, legitimus Jo^{is} Hannes, ex Castale,
 et Mariae Barbarae Verbert ex Deurne, suscep. Jo^{es}
 Bap. Hannes et Joana Verhoven.

Junii 13. Franciscus van Wyneghem; Pater hujus proles est
 miles Gallus, qui tempore belli, aliquam filiam, hic
 famulantem constupraverat violenter, unde haec proles
 nata est; et mater hujus infantis affirmavit, quae
 insuper dicit, sese Trajectensem ad Mosam, natam
 parentibus haereticis, sed conversam et vocari Catharinam
 Zult; quid sit de veritate nescitur, in fonte praevidi,
 tum infantem tenuit quaedam vidua, Elisabeth
 Van de Put.

An^o 1796. Baptizati sunt.

Julij 9. Maria Catharina, legitima Cornelii Schuerweghs et
 Joanae Catharinae Meyvis, utriq^{ue} ex Wynegom, suscep.
 Jo^{es} Meyvis et Catharina Philippina Fierens.

Augusti 13. Gummarius, legitimus Adriani Van de Perre ex Borsbeek,
 et Elisabethae Hellemans ex Ranst; suscep. Gummarius
 Aelaerts et Catharina Lauwereys.

Augusti 12. Anna Catharina, legitima Gummari Lambreghs ex
 Kessel et Catharinae Marijfen ex Zoersel. suscep. Jo^{es}
 Bap. Marissen et Catharina Schuerweghs.

Septembris 1^o. Ferdinandus, Cornelius, legitimus Cornelii Wiluyckx et
 Catharina Van Hooft, ex Wynegom. suscep.
 Praenobilis Dominus Ferdinandus du Bois et
 Catharina der Koningen.

1796. An^o 1796. Baptizati sunt.

30/1796. Barbara Joanna, legitima Jo^{is} Van Swevelt, diestoniae,
Septembris et Maria Vermeeren; Antverp^{is}; suscep. Adrianus Reyssens
2. et Barbara Joanna Vermeeren.

Septembris Proles feminea, Proenobilis Domini Ferdinandi du Bois
30. et D^{ne} Reginae... Wellens, conjugum; suscepto bap,
timate obiit

Septembris Joannes Franciscus, legitimus Patri Vriens ex Blaerthem
30. et Annae Mariae Van Russel ex Berchem. suscep. Jo^{is}
Franciscus Vriens et Maria Lauwers.

Octobris Joanna Catharina, legitima Petri Braeckmans ex
8. Borsbeek et Mariae Catharinae Wils ex Wynegem. suscep.
Petri Wils et Joanna Catharina Wils

Decembris Magdalena, legitima Jo^{is} Bap. Ceulemans ex Wommelgem,
3. et Petronella Geeraerts ex Schooten; suscep. Petrus Josephus
Somers et Magdalena Hens.

Decembris Susanna, legitima Jo^{is} Thijs et Mariae Pittoors, uterq. ex
3. Wynegem; suscep. Petrus Josephus Thijs et Susanna Pittoors

Decembris Joannes, legitimus Jo^{is} Bap. Sels ex Bouchout et
18. Catharina Duickre ex Olegem. suscep. Jo^{is} Dams et
Catharina Sels.

1797. Anno 1797.
Baptizati sunt.

Januarii Maria Elisabeth, legitima Jo^{is} Gummarum Van Schoonsteck,
16. et Anna Elisabetha Pittoors uterq. ex Wynegem. suscep.
Gummarus Bossaerts et Joanna Ceulemans.

Januarii Joannes Josephus, legitimus, Petri Gysels ex Olegem et
29. Joanna Maria de Laet ex Wommelgem, suscep. Jo^{is} Gysels
et Joanna van Look.

Februarii Adrianus, legitimus Govardi Sysmans ex Boerse et
4. Catharina Verstappen ex Santhoven; suscep. Petrus
Adrianus Sysmans, et Maria Catharina Verwinkel.

1797. Petrus, legitimus Francisci Van Winkel ex Schilde, et
Februarii Mariae Nuyts ex Olegem. suscep. Petrus Van Winkel et
8. Anna Catharina Van de Velde.

Februarii Cornelius Josephus, legitimus Antonii Pittoors ex Schilde,
20. et Anna Catharina Verraet ex Hove; suscep. Petrus
Cornelius Van Bauwel et Maria Cath. Pittoors.

Martij Anna Catharina, legitima Jo^{is} Francisci Blauwens et Viersel,
3. et Mariae Elisabeth Schellens ex Wynegem. suscep. Cornelius
Van Aren et Anna Caluy.

Martij Maria Catharina, legitima Danielis Amandi Huyck
12. ex Prant et Elisabethae Lauwers ex Wynegem. suscep.
Matthys Lauwers et Catharina Wuyts.

Martij Joannes Baptistus, legitimus Jo^{is} Bap. Hannes ex Cantale
17. et Mariae Catharinae Van Schoonsteon ex Berchem,
suscep. Joannes Hannes et Anna Elisabeth Pittoors.

Martij Petrus Josephus legitimus Jo^{is} Bap. Van Houtte ex Heren,
17. et Petronellae Huybroghs ex Cortmalle. suscep.
Petrus Gysels et Elisabeth Hellomans.

Aprilis Anna Catharina, legitima Jo^{is} Bap. Gysels ex Ignaem,
2. wezel et Magdalena Schillemans ex Wommelgem. suscep.
Philippus Gysels et Anna Catharina Jacobs.

Aprilis Anna Maria, legitima Jo^{is} Francisci Scheldens ex
8. St. Antonii et Elisabethae Wils ex Wynegem. suscep.
Petrus Wils et Anna Catharina Blotis.

Aprilis Joanna Maria Elisabeth, legitima Canelii Braeckmans
17. ex Schooten et Annae Catharinae Van de Velden, ex
Olegem; suscep. Petrus Braeckmans et Elisabeth Van Camp.

Maji Maria Catharina, legitima Gummarum Michiels ex
15. Mellegem, et Mariae de Voctet ex Wynegem. suscep.
Petrus de Voctet et Maria Catharina Langens.

32/1797

Maji
7.

Petrus franciscus, legitimus anne Mariae Van Pelt,
ex Vorst et Susep. Adriaen van Pelt et Theresia
Wuyts. ... * Mart. Laenen ex Vorst.

Maji
12.

Maria Theresia, legitima francisci Daneels ex Santhoven
et anne Catharina Peus ex St. Martini Halle. Susep.
Pieter de Pooter et Maria Theresia Tuijmans.

Maji
15.

Joannes Josephus, legitimus Domini et Josephi Muehez
Tournacensis et anne Elisabethae Van Eusebe ex Bors,
"Boock"; Susep. Jo^{es} Josephus Muehez et anne Catharina
Van Eusebe.

Junii
10.

Joannes, legitimus Mariae Sotewey ex Schooten. Susep.
Jo^{es} Sotewey et anne Loedewyckx.
Joseph Leenaerts.

Junii
16.

Anna Maria, legitima Theodori Van der Huyler, ex
Gammert p^{re}s^biteri Endhoviam, et anne Catharina Bo,
"gaerts ex Duffel. Susep. Cornelius de Bontelaer et
Maria Maussion.

Julii
29.

Joannes franciscus, legitimus Petri Vervel ex Bouchout et
Magdalena Van Nantenacken ex Massonhoven. Susep.
franciscus Van Nantenacken et anne Cath. Vervel.

Augusti
21.

Cornelius franciscus, legitimus Adriani Van de Perre ex
Borsbeek et Elisabethae Hellmans ex Ranst; Susep.
Cornelius Pancratus Hellmans et Maria Van de Perre.

Septembris
9.

Gaspar Jacobus Josephus, legitimus Domini Jo^{is} Martini
Goris, Medici et anne Theresiae Van Genechten
utiq^{ue} gelensis. Susep. Gaspar Goris et anne Anna
Van Genechten; Locum prioris supplent Jacobus Josephus
Van Genechten.

Octobris
19.

Carolus, legitimus Cornelii Schuerweghs et Jo^{annae}
Catharinae Meyvis. utiq^{ue} ex Wynegem. Susep. Carolus
Schuerweghs et Jo^{anna} Dirichx

33.

1797.
Novembris
4.

Cornelius, legitimus Joannis Baptista Smeets ex Waelom,
et anne Cornelia Gys ex Deurne; Susep. Cornelius Christe,
et Johorus Vingeroots et Catharina Verkammer.

Novembris
13.

Elisabeth, legitima Cornelii Van Bouvel ex Wommelgorn,
et Magdalena Pittoors ex Santhoven; Susep. Egidius
Pittoors et Elisabeth de Waver.

Decembris
6.

Maria Theresia, legitima Joannis Caroli Aerts et
Mariae Bogaeerts, utiq^{ue} ex Westmalle; Susep. Praxidus,
Dominus Jo^{es} Baptista Aerts, Pastor in Waelom et
Maria Theresia de Bief.

Decembris
6.

Jo^{es} Bap^t. Legit. Jo^{es} Van Clusevelt et Maria Vermeeren;
Susep. Jo^{es} Bap^t. Sel et Maria Wuyts; postea obiit.

Decembris
23.

Anna Catharina, legitima Adriani Joris et anne
Elisabethae Van Doron; (utiq^{ue} ex Wynegem. Susep.
Jo^{es} Bap^t: Van Loy et anne Catharina Steyns.

Decembris
24.

Anna Maria legitima Petri Marcken ex St. Catharinae
Waver et Beatricis Lindelkens ex Schooten; Susep.
Guilhelmus Van den Dries et anne Maria Marcken.

1798

1798.

Januarii
10.

Melchior, legitimus Joannis Baptista Jacobs et
Mariae Wuyts (utiq^{ue} ex Ranst); Susep. Melchior Wuyts
et anne Maria Jacobs.

Martij
18.

Joanna Maria, legitima Henrici Josephi Aerts, ex
Brecht et anne Catharinae Lauwers ex Wynegem.
Susep. Petrus Martenus Aerts et anne Maria Bervoets.

Martij
22.

Egidius, legitimus Jacobi Cools ex Wyneghem et anne
Catharinae Dingen ex Schelde; Susep. Egidius
Cools et Magdalena Frist.

Aprilis
7.

Jacobus, legitimus Joannis de Raeymakers et
Susanne Mariae Chrouvels; utiq^{ue} ex Edogem.
Susep. Jacobus de Raeymakers et anne
Somers.

34/ 1798.

Maji
31.

Maria Catharina, legitima Petri Versmissen, ex Schilde et
Joanna Wils ex Wyneghem; conjugum. Suptores Joannes
Baptista Versmissen et Catharina Wils

Junii
15.

Infans Masculus Pro nobilibus Domi Goumardi de Bois
A puenobelis Domcellae Reginae... Wellens, conjugum.
Huius infans Domi baptizatus, postero die obiit et sepultus
est 18 Junii in Coemeterio

Julii
7.

Anna Catharina, legitima Petri Braeckmans, ex Bors,
" Beek, et Maria Catharina Wils ex Wyneghem, conjugum.
Suptores, Petrus Versmissen et Anna Catharina Vande Velden.

Julii
11.

Maria Theresia, legitima Philippi Ludovici Waegemans
ex Santhoven, et Cornelia Hermans ex Zoergh, conjugum.
Suptores Joannes Baptista Waegemans et Maria Theresia
Waegemans.

Julii
25.

Anna Maria; legitima Joannis Roelants ex Bouchout,
et Elisabeth van Loo, ex Duurme conjugum. Suptores
Cornelius Roelants et Anna Maria Van Loo.

Julii
28.

Petrus, legitimus Joannis de Beickelaer et Schonelette
Wils, conjugum. (uterq; ex Wyneghem) / suapt. Petrus Wils
et Elisabeth Hillens.

Augusti
14.

Elisabeth, legitima Joannis Thijs et Mariae Pittoors
uterq; ex Wyneghem; Suptores Franciscus Pittoors
et Elisabeth Thijs.

Augusti
28.

Cornelius, legitimus Joannis Gummari van Schavensteen,
et Annae Elisabethae Pittoors; uterq; ex Wyneghem.
Suptores Cornelius Van Schavensteen et Susanna Pittoors

Septembris
9.

Cornelius, legitimus Joannis Baptista Sels ex
Bouchout et Catharina Dierckx ex Oleghem
conjugum. Suptores Joff. Bap. Dierckx et
Anna Van de Weyer

35.

1798.
Septembris
13.

Joanna Catharina, legitima Jacobo Dyck ex Cam,
" pentoot, et Mariae Mariae Lauwers ex Schooten
conjugum. Suptores Gulbelmus Van Dyck et Joanna
Catharina Lauwers.

Septembris
29.

Cornelius, legitimus Petri Vervel ex Bouchout et
Magdalena van Nanton aeken ex Marsenhoven; conjugum.
Suptores Gulbelmus Vervel et Elisabeth Van Van,
tenaeken.

Octobris
14.

Maria, legitima Cornelii Braeckmans ex Schooten
et Anna Catharina Vande Velden ex Oleghem. Supt.
tores Cornelius Vande Velden et Maria Braeckmans.

Novembris
10.

Anna Maria, legitima Joannis Baptiste Hannes
ex Castorde; et Annae Mariae Van Schevensteen
ex Berchem conjugum. Suptores Hannes Hannes
et Anna Maria Van Schevensteen.

Novembris
16.

Maria Theresia, legitima Petri de Cort, antwoerpensis
et Mariae Theresiae Schillemans ex Raast, conjugum.
Suptores Petrus Schillemans et Maria Theresia de Cort.

Hic diebus, nata est proles Corneli Cools et Mariae
Magdalena Tuijmans, conjugum; sed persecutione
contra quoscumque, sacerdotis, nimium gradante,
debeat hoc proles baptizari a Laico, et post
aliquos dies obiit

Novembris
23.

Jacobus, legitimus Francisci Schieldens ex St. Antonii
et Elisabethae Wils ex Wyneghem conjugum; Suptores
Jacobus Schieldens et Joanna Wils.

Novembris
30.

Maria Catharina, legitima Jacobo Tonckia ex Wynegh,
ghem et Susanna Adriaensen ex Lille conjugum.
Suptores Cornelis Bervoets et Maria Susanna Cath.
de Voght.

36/1798.
Decembris 8. Guilielmus legitimus Petri Gysels ex Alleghem et
Joanna Maria de Laet ex Wommelghem. Suceptores
Joannes Gysels et Maria Theresia de Laet.

Decembris 9. Maria Catharina, legitima Joannis Baptistae Gysels
ex Sgraevenwezel et Magdalena Schillemans ex Wom-
melghem. Suceptores Gaspar Schillemans et Maria
Cath. Gysels.

Decembris 22. Andreas legitimus Joannis van Ouwewelt, Dientensis et
Maria Vermeeren Antwerpensis. Sucept. Andreas Vermeeren
et Elisabeth van der Heyden.

Decembris 30. Joannes Baptista, legitimus Guilielmi Gunders ex
Schilde et Maria Catharina van Sande ex Wyneghem,
conjugum, Suceptores Jo^{es} Bap. van Sande et Catharina
de Laet.

1799

1799

Baptizati sunt.

Februarii 7. Adrianus, legitimus Cornelii van Bouwel ex Wom-
melghem et Magdalene Littoors ex Santhoven, conjugum.
Suceptores Adrianus van Bouwel et Theresia Elisabetha
Littoors.

Februarii 27. Anna Maria, legitima Goardi Sysmans ex Beise
et Anna Catharina Verstappen ex Santhoven, conjugum
Suceptores Adrianus Verstappen et Maria Lauwers.

Martij 5. Joanna, legitima Cornelii Marcon ex M^{re} Catharina
Waver et Maria Catharina Verbest ex Wyneghem
conjugum, Suceptores Franciscus Marien et Joanna
Maria Goverts.

Martij 7. Anna Catharina, legitima Panorati Ogwin Lauwe,
reys ex Prant et Magdalena de Win ex Wommelghem
conjugum, Suceptores Petrus Lauwerijs et Anna
Catharina Uytgeerts.

1799

Martij 9.

38.
Anna Cornelia, legitima Canelii Calluy ex Wyneghem
et Petronella Fluysmans ex Alleghem conjugum, Suceptores
Canelius Marien et Anna Cornelia Calluy.

Martij 28.

Joannes Isaacus legitimus henrici Josephi Aerts ex
Brecht et Anna Catharina Lauwers ex Wyneghem, Suceptores
Joannes franciscus Bervoets et Maria Theresia
Aerts.

Martij 28.

Guilielmus, illegitimus Mariae Pittoors ex Santhoven, Suceptores
Guilielmus Pittoors et Magdalena Littoors; in partu
juravit mater, quod Nels Janssens ex Wommelghem, sit
pater hujus prolis, Ita declaravit Chirurgus J. N. Mi-
chels habitans in Sgraevenwezel.

Aprilis 20.

Anna Catharina, legitima Joannis Baptistae Smedts ex
Waelon et Anna Cornelia Gys ex Deurne conjugum.
Suceptores Philippus Smedts et Anna Danckers.

Maji 9.

Josephus Jacobus Ludanus, legitimus Praenobilis Domini
Dni fernandi Antonii Denderi Josephi Adriani Du Bois
et praenobilis Domuscellae Reginae Antoniae Petronella
Wellers conjugum, Suceptores Praenobilis Dominus
Jacobus Antonius Jo^{es} Nepomucenus Cornelissen de
Weynsbraeck et praenob^{le} Domuscella Anna Maria
Josephina Vermoelen, nata Martini.

Maji 10.

Catharina, legitima Joannis Hannes ex Castelle et
Mariae Barbarae Verbert ex Deurne conjugum, Suceptores
Adrianus Verhoeven et Catharina Boyens.

Junii 4.

Anna Catharina, legitima Joannis Cornelii
Bulckens ex Marchoven et Anna Catharina
Lodewyckia ex Wyneghem. Suceptores Petrus
Lodewyckies et Anna Catharina Bulckens.

38/ 1799. Junii 29. Joanna Maria, legitima Theodori Vander Meylen ex Emmert et Anna Catharina Bogaerts ex Duffel conjugum; Surscriptores Michael Bogaerts et Catharina Meijlemans.

Julii 10. Maria Elisabetha, legitima Jacobi Van Ballaert ex Wyneghem et Mariae Joannae Kinaps ex Vorst; surscriptores Lawlus Van Ballaert et Elisabetha Kinaps.

Julii 17. Maria Elisabetha, legitima Joannis Baptistae Van Velde et Elisabethae Verhoeven, conjugum; (uterque ex Duine) Surscriptores Adrianus Verhoeven et Elisabetha Van de Velden.

Julii 29. Joannes Michael, legitimus Joannis Baptistae Verlost ex Massenhoven et Mariae Catharinae Gysels ex Igraeven, "Wezel, conjugum; Surscriptores Joannes Michael Gysels et Joanna Maria Lauwers.

Augusti 3. Dorothea, legitima Dominici Jacphi Michez, Joana, "censis et Mariae Elisabethae Van Lurek, ex Borsbeek conjugum; Surscriptores Petrus Vanden Bosch et Dorothea margareta Backker.

Augusti 4. Maria Theresia, illegitima Mariae Theresiae De Bauc, "Kelaer ex Wyneghem; Surscriptores Joannes de Beucke, "laer et Maria Theresia Schellemans; Pater hujus proliis est Martinus Van den Bergh ex Tongerlo; Ita Mater in partu sub juramento declaravit. Legitimata per matrimonium; vide Registrum matritale Dec 19^{bris} an. 1799.

Augusti 14. Joannes franciscus, legitimus Joannis Baptistae Van Hontste ex Herenthout et Petronella Huybroghs ex Postmalle conjugum; Surscriptores Joannes Baptista Van Pelt et Maria Jordens.

1799. ante 14. Augusti 7. Maria Theresia, legitima Cornelii Scheurweghs et Joanna Catharina Meyvis conjugum; (uterque ex Wy, "neghem. Surscriptores Adrianus franciscus Meyvis et Anna Maria Joris

Septembris 17. Anna Catharina, legitima Joannis Baptistae Jacobs et Mariae Wuyts conjugum; (uterque ex Ranst.) Surscriptores Joannes Peeters et Catharina Wuyts.

Octobris 22. Isabella, filia legitima Petri Joannis Cools ex Berchem, et Mariae Bogaerts ex Westmalle. Conjugum; Surscriptores Petrus Bogaerts et Isabella Mennes.

Octobris 29. Cornelius, legitimus Petri Flens ex Ranst et Mariae Bogge Engel ex Moll conjugum; surscriptores Cornelius Van Engelen et Anna Barbara de Roeyser.

Novembris 8. Joanna Maria legitima Adriani Van de Perre ex Borsbeek et Elisabethae Hellemans ex Ranst conjugum; Surscriptores Melchior de Prudder et Anna Maria Apfel, "berghs.

Novembris 11. Joannes Baptista, legitimus Petri Versmissen ex Schilde et Joanne Wils ex Wyneghem conjugum; Surscriptores Joannes Baptista Versmissen et Catharina Wils

Novembris 22. Joannes Josephus, legitimus Petri Verbeek ex Wyne, "ghem et Annae Catharinae de Kort ex Zoersel conjugum; Surscriptores Josephus Verbeek et Honobilis Domuella Theresia ... Van der Fossen.

Decembris 5. Anna Carolina, legitima Joannis Baptistae Van Pelt ex Vorst et Annae Catharinae Scheurweghs ex Santhoven conjugum; Surscriptores Adrianus Van Pelt et Anna Lauwers.

Augusti 7. vide p. 39.

40. 1799.
Decembris 8. Joannes Baptista legitimus Joannis de Praeymakers
et Susanna Mariae Chrouwels, conjugum, uterque
ex Edeghem; Suspendores Jacobus Joannes de Praeyma-
kers et Maria Somers.

Decembris 21. Cornelius, filius illegitimus Mariae de Honinck, ex
Wyneghem; in partu juravit mater quod pater
suius prolis sit Aduanus Aerts ex Hoogstraeten;
suspendores Cornelius de Honinck et Anna Maria Smets

Decembris 23. Cornelius, legitimus Petri Braeckmans ex Bousbeek
et Mariae Catharinae Wils ex Wyneghem conjugum;
suspendores Cornelius Braeckmans et Elisabeth Wils.

1800. Ano 1800

Baptizati sunt.

Januarii 26. Petrus Joannes, legitimus Petri Vervel ex Bouchout
et Magdalene van Nantenacken ex Marenhoveng conjugum;
suspendores Joannes Baptista Vervel et Joanna
Kiersmaekers.

Februarii 1. Cornelius, legitimus Danielis Amandi Stuyck ex Ranst
et Elisabetha Lauwers ex Wyneghem conjugum; sus-
pendores Cornelius Stuyck et Joanna Bervoets.

Februarii 25. Maria Magdalene Tuijmans ex Deurne, conjugum;
suspendores Carolus Van Ballaert et Joanna Elisabetha
Tuijmans.

Martij 20. Anna Catharina, legitima Jacobi Dyck ex Campen,
hout et Theresia Mariae Lauwers ex Schooten, conju-
gum; suspendores Matthys Lauwers et Anna Catharina
De Baekker;

Martij 21. Petrus legitimus Cornelii Braeckmans ex Schooten et
Anna Catharina Van de Velden ex Aldegem;
conjugum; suspendores Petrus Van de Velden et
Maria Wils.

Aprilis 16. Joanna, legitima Petri Sommarii Toris ex Wilryck^{41.}
et Elisabetha de Pooter ex Wyneghem conjugum; suspendores
Franciscus Leonardus de Pooter et Joanna de Jonge.

Aprilis 18. Anna Maria legitima Joannis Baptista Sels ex Bouchout
et Catharinae Dierckx ex Edeghem conjugum; suspendores
Petrus Segers et Anna Van de Meyer.

Junii 18. Maria Theresia filia legitima Cornelii Corluy ex Deurne
et Petronilla Van den Bosch ex Schooten, conjugum;
suspendores Aduanus Van den Bosch et Anna Maria
Corluy.

Junii 23. Joanna, filia legitima Antonii Pittoors ex Schilde et
Annae Catharinae Verraert ex Hove conjugum; suspendores
Adrianus et Joanna Pittoors

Junii 30. Cornelius, filius legitimus Joannis francisci Franssen,
ex Wyneghem et Annae Catharinae de Winter ex
Halbe conjugum; suspendores Cornelius Franssen et
Anna Geudens.

Julii 14. Joanna Maria filia legitima Joannis Baptista
Gysels, ex S'gravenweel et Magdalene Schelleman
ex Wommelghem conjugum; suspendores Joannes Gummars
Van Schevensteen et Anna Maria Schelleman.

Julii 20. Franciscus, filius legitimus Gummari Michiels ex Mellegomf
et Mariae Catharinae de Voicht ex Wyneghem, conjugum;
suspendores Franciscus La Faille et Elisabetha de Voicht.

Julii 30. Joannes Baptista, filius legitimus Petri de Corte ex Castro Antwerp,
piensi et Mariae Theresia Schellemans ex Ranst conjugum;
suspendores Joannes Baptista Gys et Joanna Gleyts.

Augusti 21. Cornelius, filius legitimus Petri Josephi Wils et Joanne
Pittoors, (uterque est ex Wyneghem), conjugum; suspendores
Cornelius Wils et Maria Van de Felde.

42/1800.
Septembris
16 Ludovicus Hyacinthus Joepshus filius legitimus Praenobilis
Domini Præi Ferdinandi Antonii Dandri Josephi Adriani
Du Bois et Praenobilis Domusella Reginae Antonia
Petronella Josephi Wellens Antverpiensium conjugum.
Suscipit Praenobilis Dominus Josephus Antonius Carolus
Van Praet et Praenobilis Domusella Theresia Juliana
Coleta Anna Comitesa De Bailliet nata Du Bois

Septembris
25. Cornelius filius legitimus Joannis Gummari Van
sub. Schevensteen ex Wyneghem et Joana Maria Stuyck
condicione. ex Colegem conjugum; Suscipit Cornelius Van
Schevensteen et Catharina Wuyts.

Octobris
14. Jacobus filius legitimus Francisci Luyke ex
Loenhout et Anna Maria Baeten ex Damer, conjugum.
Suscipit Jacobus Luyke et Anna Elisabetha Van Doren.

Octobris
27. Petrus filius legitimus Cornelii Van Bouwel ex
Wommelgem et Magdalena Pittoors ex Santhoven
conjugum; Suscipit Petrus Van Bouwel et Catha-
rina Verreest.

Decembris
6. Joannes franciscus filius legitimus Cornelii Marien
ex Mæ Catharina Waver, et Maria Catharina
Verbist ex Wyneghem, conjugum. Suscipit Joannes
Guilielmus Verbist et Maria Catharina Marien.

Decembris
15. Anna Maria, filia legitima Pancratii Olydi Lauwereij
ex Prant et Magdalena De Win ex Wommelgem
conjugum; Suscipit Franciscus De Win et Anna
Maria Lauwereij's

Decembris
21. Cornelia, filia legitima Joannis Baptistae Smedts
ex Waelon et Annae Cornelie Gys ex Deune, conjugum.
Suscipit Joannes Baptista Gys et Catha-
rina Stockmans.

1800.
Decembris
28. Anna Catharina, filia legitima Guilielmi Gudens ex
Schilder et Maria Catharina Van Sande ex Wyneghem;
conjugum Suscipit Cornelius Van Sande et Anna Catha-
rina Gudens.

1801.
Januarii
19. Baptizati sunt:
Elizabetha, filia legitima Martini Vanden Bergh ex
Tongerloo et Maria Theresia De Beukelaer ex Wyneghem
conjugum; Suscipit Joannes Baptista Vanden Bergh
et Elizabetha Wilms

Januarii
29. sub. Joannes, filius legitimus Joannis Baptistae Wagemans ex
condicione. Westmalle et Maria Catharina Meyvis ex Wyneghem
conjugum; Suscipit Joannes Meyvis et Maria Theresia
Wagemans.

Januarii
30. Joana Dorothea filia legitima Joannis Baptistae
Van Pelt ex Virst et Anna Catharina Scheunwegs ex
Santhoven, conjugum; Suscipit Joannes franciscus Classens
et Anna Elisabetha Ven.

Februarii
16. Maria Theresia, filia legitima Mariae Annae De Wit
ex Noteloo; Suscipit Petrus Josephus De Wit et Maria
Pittoors.

Februarii
16. Petrus Joannes filius legitimus Adriani Joris et Annae
Elizabethae Van Doren (utroque ex Wyneghem, conjugum
Suscipit Petrus Joris et Anna Elizabetha Cools.

Aprilis
3. Carolus filius legitimus Gwardi Sysmans ex Beerse et
Anna Catharina Verstappen ex Santhoven conjugum
Suscipit Carolus Sysmans et Maria Magdalena Verstappen.

Aprilis
8. Maria Angelina filia legitima Petri Joannis Cools
ex Berchem et Maria Bogaerts ex Westmalle conjugum
Suscipit Petrus Lambrecht et Joana
Maria Bogaerts.

44/1801.

Aprilis
14.

Ludovicus, filius legitimus Petri Versmissen ex Schilde
et Joana Wils ex Wyneghem conjugum; susceptores
Petrus Malens et Elizabetha Wils

Aprilis
20.

Cornelius Josephus, filius legitimus Cornelii Scheurwaghs
et Joana Catharina Meyris (utroque ex Wyneghem)
conjugum; susceptores Cornelius Franssens et Maria
Catharina Meyris

Maji
9.

Mattheus, filius legitimus Joannis Baptista Vande Velde
et Elizabetha Verhoeven conjugum, (utroque ex Daaren)
Susceptores Mattheus Verhoeven et Petronilla Vande Velde

Maji
22.

Petrus filius legitimus Joannis Thys et Maria Pilloors
(utroque ex Wyneghem) susceptores Petrus Pilloors et
Anna Soos Thys.

Maji
30.

Josephus, filius legitimus Petri Gammari Joris ex
Wilyck, et Elizabetha de Pooter ex Wyneghem
conjugum. susceptores Gaspar Meus et Maria Elizabetha
Joris

Junii
7.

Franciscus, filius legitimus Joannis Baptista Van
de Perre ex Ghoe, et Maria Theresia Jaspers ex
Zoersel, conjugum. susceptores Franciscus Vande Perre
et Adriana Jordans.

Junii
19.

Carolus, filius legitimus Cornelii Cools ex Wyneghem
et Maria Magdalena Sijmans ex Deurne conjugum
Susceptores Carolus Van Ballaent et Maria Catharina
Dingen

Junii
20.

Anna Maria filia legitima Petri Versel ex Bouchout
et Magdalena Van Nanten aeken ex Massenhoven
conjugum; susceptores Franciscus Verberk et Anna
Maria Van Nanten aeken.

1801.

Junii

20.

sub
conditione.

Petronilla, filia legitima Durani Van Camp ex Contig et
Maria Lambrechts Lereus conjugum; susceptores Joannes
Van Laer et Petronilla Verdonck.

Julii

28.

sub
conditione

Joannes Baptista, filius legitimus Laurentii Oosters ex
Ekeren et Elizabetha Vermeulen ex Berchem, conjugum;
susceptores Joannes Oosters et Maria Catharina Goossens

Augusti

5.

Joannes franciscus, filius legitimus Theodori Van der
Kuylen ex Gemmet et Anna Catharina Bogaefts ex
Duffel, conjugum; susceptores Michael Bogaefts et
Petronilla Vanden Bosch.

Augusti

10.

Joana Theresia, filia legitima Petri Andrea De laet
ex Wyneghem et Elizabetha Walschaers ex Moorsel conjugum;
Susceperunt Joannes Baptista Bouwen et Joana Theresia
Walschaers

Augusti

24.

sub
conditione.

Catharina filia legitima Petri Braeckmans ex Borsbeek
et Maria Catharina Wils ex Wyneghem conjugum; Susceperunt
Petrus Vinck, et Catharina Wils.

Augusti

25.

Maria Theresia filia legitima Joannis Francisci
Blauwens ex Vessel et Maria Elizabetha Schellens
ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Franciscus Ray,
"maethers et Maria Theresia Blauwens

Septembris

4.

Petrus Laurentius filius legitimus Petri Verhetst ex Daaren
et Anna Catharina Lenaets conjugum; susceptores Laurentius
Lenaets et Catharina Jacobs.

Septembris

10.

Maria Elizabetha, filia legitima Joannis Baptista
Hannes ex Carterbe et Maria Catharina Van Schep,
"Versteen ex Berchem conjugum; susceptores Joannes
Baptista Van Honste et Maria Elizabetha Hannes.

45.

16/1801.
Septembris
23. Joannes Baptista filius legitimus Petri Gyzels ex Olden,
" ghem et Anna Maria Vande Velde ex Duune; conjugum,
" ghem; suscepereunt Joannes Gyzels et Petronilla Van
De Velde.

Octobris
1^a Maria Theresia, filia legitima Joannis Roelants ex Bou,
" chout et Elizabetha Van Looy ex Duune conjugum;
Susceptor: Joannes Van Looy; suscepit Maria Theresia
Mennekens.

Octobris
11. Joannes Gummarus, filius legitimus Petri Vervel ex
Bouchout et Magdalena Van Vantemaekens ex Mason,
" hoven conjugum; suscepereunt Josephus De Cort et Anna
Catharina Verbeek.

Octobris
14. Joanna Catharina filia legitima Jacobi Dyck ex
Campehout et Theresia Maria Lauwers ex Schoten
conjugum; Susceptores Joannes Baptista Cloock, et Joanna
Theresia De Craen.

Octobris
14. Maria Theresia, filia legitima Joannis Hannes ex Castule
et Maria Barbara Verbert ex Duune conjugum; suscep-
" tores Petrus Joris et Maria Margarita Hannes

Novembris
30. Andreas Simon, filius legitimus Francisci Joannis Beanssen
ex Wyneghem et Anna Catharina De Winter ex Halbe
conjugum; suscepereunt Simon Joris et Joanna Catharina
De Winter.

1802.
Januarii
10. **1802. = Baptizati:**
Aegidius, illegitimus Anna Elizabetha van Ballaert, ex
Wyneghem. Suscepereunt Adrianus franciscus Van Ballaert
et Anna Maria Somers. In partu juravit mater, quod
Aegidius Flavianus Myten ex Gheel, sit pater hujus proles.
Ha declaravit chirurgus De Montfort, habitans in
Borgehout.

1802.
Januarii
24. Petrus Josephus, filius legitimus Joanni Francisci Schilders,
ex Brecht Ste Antonii et Joanna Elizabetha Wils ex Wyneghem,
conjugum; suscepereunt Joannis Franciscus Schilders et Maria Catharina
Wils

Februarij
2. Isabella, filia legitima Petri Josephi Wils et Joanna Pittoors ex
Wyneghem conjugum; suscepereunt Joannes Pittoors et Isabella
Wils

Februarij
8. Maria Theresia, filia legitima Joannis francisci Penders, ex Pul,
" verbosch, et Anna Catharina Hermans ex Duune, conjugum;
suscepereunt Petrus Hermans et Theresia Meyers.

Martij
1^a Joanna Maria, filia legitima Dominici Josephi Mucher, Torna,
" censis et Elizabetha van Eurt ex Borsbeek conjugum; suscepereunt
Petrus Josephus Mucher et Joanna Maria Simons.

Martij
6. Joanna Catharina filia legitima Jacobi Vonck ex Wyneg-
" hem et Susanna Adriaensen ex Elle conjugum; suscepereunt
Petrus Josephus Mucher et Joanna Catharina Joris.

Martij
26. Anna Catharina, filia legitima Petri Joannis supra solum
nomen Joannis reperitur; De Raeymakers et Susanna Maria
Chrouwel, conjugum (uterque ex Edoghem). Susceptores Petrus
Wyckmans et Anna Catharina de Raeymakers.

Aprilis
3. Josepha Maria, filia legitima Henrici Josephi Ferdinandi
Aerts ex Brocht et Petronilla Van der Heyden ex Wyneghem
conjugum; Susceptor Guilielmus Delen; suscepit Maria Van
Schalluynonf.

Aprilis
8. Joannis Baptista filius legitimus Petri Goerts et Anna Maria
op de Beek (uterque ex Duune) conjugum; suscepereunt Joannes
op de Beek et Anna Maria Willemis.

Maji
18. Joannes Baptista, filius legitimus Corneli Van Bousel, ex
sub con., Wommelghem et Magdalena Pittoors ex Janthoven, conjugum;
" ditione. Suscepereunt Joannis Baptista de Meyer et Maria Catharina
Pittoors. -

48/ 1802. Petrus Joannes, filius legitimus Cornelii de Beukeler, ex Wyneghem,
Mayi et Maria Marissen ex Zoersel, conjugum; susceperunt Joannes
21. de Prudder et Elizabetha Wilms

Junii
9. Maria Theresia, filia legitima Joannis Baptista Sels ex
Bouchout et Catharina Dierckx ex Oleghem, conjugum; susceperunt
Joannes Cornelius Sels et Maria Theresia Schillemans.

Junii
19. Anna Elizabetha, filia legitima Adriani Joris et Anna
Elizabetha Van Doren, uterque ex Wyneghem, conjugum; susceperunt
Franciscus Joris et Anna Elizabetha Van Sandt.

Julii
2. Joanna, filia legitima Adriani Francisci Meyvis ex Wyneghem,
et Joanna Beinaers ex Westmalle, conjugum; susceperunt
sub cor, Joannes Meyvis et Joanna Catharina Meyvis
"dictione.

Julii
8. Petrus, filius legitimus Joannis Francisci Van Ishoven, et
Maria Catharina Mucher, uterque ex Wyneghem, conjugum; susceperunt
Petrus Verachtert et Maria Marguerita Baclant.

Augustii
15. Joannes, filius legitimus Adriani Van de Perre ex Broubeek,
et Elizabetha Hellomans ex Ranst conjugum; susceperunt Joannes
Littoors et Maria Isabella De la Montagne.

Augusti
29. Petrus, filius legitimus Joannis Baptista van Honste ex
Herenthout et Petronilla Huybreghts ex West-Malle, conjugum;
susceperunt Petrus Franciscus Lerou et Catharina De Hert.

Septembris
5. Petrus Josephus, filius legitimus Joannis Baptista Gysels
ex S'graven Wesel, et Magdalena Schillemans ex Wommelghem
conjugum; susceperunt Petrus Josephus Struys et Maria
sub cor, Catharina Gysels.
"dictione.

Octobris
16. Joannes, filius legitimus Cornelii Corley ex Deuren et
Petronilla Van den Bosch ex Schooten conjugum; susceperunt
Joannes Corley et Joanna Corley.

1802. 49.
Octobris
18. Joanna Elizabetha, filia legitima et duani Van Camp, ex
Lent (sub Contich) et Maria Lambrechts Lierensis, conjugum;
susceperunt Antonius Van Camp et Joanna de Mover.

Octobris
22. Maria Catharina, filia legitima Joannis Van Peer ex Doune,
et Joanna Catharina Van Vantonaekens ex Massenhoven, con-
jugum; susceperunt Adrianus Van Peer et Maria Van
Vantonaekens.

Novembris
17. Carolina Joanna, filia legitima Jacobi Travant, Bruxellensis,
Parochia S. Gangerici et Maria Dierckx ex Broekhem, conjugum;
susceperunt Michael Dierckx et Barbara Joanna Doms; pro
quibus responderunt Carolus Scheuneghs et Theresia Ryffens.

Decembris
18. Anna Cornelia, filia legitima Joannis Laenen, ex Turnhout,
et Anna Catharina Wilborts ex Ekeren, conjugum; susceperunt
Petrus Joannes Laenen et Anna Cornelia De Groof.

Decembris
19. Anna Elizabetha, filia legitima Cornelii Braeckmans ex Schooten,
et Anna Catharina Van de Velden ex Ologhem conjugum; susceperunt
Petrus Gys et Elizabetha Van Camp.

1803. 1803. Baptizati sunt:

Januarii
10. Anna Catharina, filia legitima Petri Versmissen, ex Schilde, et
Joanna Wils ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Joannes
Deroeth, nomine Joannis Wils et Catharina Malens.

Januarii
13. Maria Catharina, filia legitima Philippi Ludovici Wagemans, ex
Vanthoven, et Cornelia Hermans ex Zoersel, conjugum; susceperunt
Joannes Littoors et Maria Catharina Meyvis

Januarii
22. Joannes Baptista, filius legitimus Danielis Amandi Stuyck ex
Ranst et Elizabetha Lauwers ex Wyneghem conjugum; susceperunt
Joannes Baptista Lucas et Catharina Stuyck.

Januarii
26. Maria, filia legitima Joannis Baptista Adriaenghen ex Turnhout
et Anna Catharina Marissen ex Zoersel, conjugum; susceperunt
Cornelis De Beukelaer et Maria Ida Cops.

50/1803. Maria Theresia, filia legitima Francisci Luykx ex Leenhout et Annae
Januarii 29. Mariae Baxten ex Deune conjugum; susceperunt Petrus Joannes
Joris et Maria Pittoors.

Martii 1^a. Franciscus, filius legitimus Cornelii Scheurwoghs et Joannae Catharinae
"nae Meyvis, (uterque ex Wyneghem) conjugum; susceperunt Petrus
Joannes Franciscus Joris et Joanna Dieckx.

Martii 1^a. Joannes Baptista, filius legitimus Theodori Vanderkuylen, ex
Gemment, et Annae Catharinae Bogaerts ex Duffel, conjugum;
Susceptores Joannes Baptista Bogaerts et Joanna Vercammen. -

Martii 1^a. Beatrix, filia legitima Cornelii Marien, ex Hae Catharina
Waver, et Mariae Catharinae Verbiest ex Wyneghem, conjugum; susce-
perunt Melchior Verbiest et Beatrix Lindskens.

Martii 18. Sophia, filia legitima Philippi Leroy (vulgo Commies) ex Coersselt,
et Catharinae Behmans, ex Arendonck, conjugum; susceptores
Henricus Leroy, pro quo respondit Petrus De Cort; suscepit Maria
Cools.

Martii 20. Adriana Maria, filia legitima Guibelmi Guedens ex Schilde,
et Mariae Catharinae Van Sande ex Wyneghem, conjugum; susce-
perunt Petrus Josephus Van Sande et Adriana Guedens.

Aprilis 14. Andreas, filius legitimus Jacobi Dyck ex Campenhout et
Theresiae Mariae Lauwers ex Schooten, conjugum; susceperunt
Andreas Buelinckx et Maria Theresia Dyck.

Aprilis 16. Anna Catharina, filia legitima Laurentii Oosters ex Pskeren,
et Elizabethae Vermeulen ex Berchem, conjugum; susceperunt Cornelius
sub corr. Oosters et Anna Catharina Der Koningen. -
=ditione.

Aprilis 29. Maria Catharina, filia legitima Joannis Gummari Van
Schevensteen, ex Wyneghem et Joannae Mariae Huyck, ex
Doleghem, conjugum; susceperunt Melchior Huyck et Maria
Van Schevensteen. -

1803. 51.
Majis 7. Joannes Baptista, filius legitimus Petri Francisci Xaverii Pauli
De la Traille ex Schilde et Annae Mariae Pittoors ex Wyneghem, conjugum;
susceperunt Joannes Baptista De la Traille et Maria Van de Velde.

Majis 15. Anna Elizabeth, filia legitima Joannis Van Desseldonck ex Wommel,
"ghem et Annae Catharinae Van Hoof ex S'gravenwesel, conjugum;
susceperunt Franciscus Van Hoof et Anna Maria Subvels.

Majis 22. Anna Catharina, filia legitima Petri Josephi Wils et Joannae
Pittoors (uterque ex Wyneghem) conjugum; susceperunt Petrus
Josephus Wils et Anna Catharina Verlaert.

Julii 7. Maria Catharina, filia legitima Lovardi Sysmans ex Boerse,
et Annae Catharinae Verstappen ex Vanthoven conjugum; susceptores
Augustinus Sysmans, pro quo respondit Joannes Baptista Verwoelt,
suscepit Anna Maria Soons.

Julii 24. Maria Catharina, filia legitima Cornelii Calluy ex Wyneghem,
et Petronillae Huijsmans ex Doleghem, conjugum; susceperunt
Petrus Huijsmans et Maria Theresia Calluy.

Augusti 5. Maria Theresia, filia legitima Joannis Baptista Sels ex
Bouhout et Catharinae Dierckx ex Doleghem conjugum; susceperunt
Petrus Loddeuyckx et Maria Theresia Schellomans.

Augusti 10. Joanna Maria, filia legitima Adriani Francisci Meyvis ex
Wyneghem et Joannae Beinaers ex Westmalle conjugum; susceperunt
Petrus Beinaers et Joanna Maria Dierckx.

Augusti 11. Maria Theresia, filia legitima Petri Verbeeck ex Wyneghem,
et Annae Catharinae de Kort ex Zoersel, conjugum; susceperunt
Cornelius Josephus Van der Wee et Adriana Guedens.

Augusti 15. Maria Elizabetha filia legitima Petri Joannis Cools ex Berchem,
et Mariae Bogaerts ex West-Mal, conjugum; susceperunt
Cornelius Bogaerts et Maria Elizabetha Cools. -

52
1803.
Septembris 3. Joanna Catharina, filia legitima Joannis Vinck ex Wyneghem, et Susanna Maria Adriaensens ex Schooten conjugum; Susceperunt Laurentius Adriaensens et Joanna Vinck.

Septembris 11. Virginia Rufosina, filia legitima Ludovici Josephi Celestini Le Triès (vulgo commissi) ex Beaurain (près Guise département de l'Aisne) et Maria Margareta Benerville ex Dieppe (département de la Seine Inférieure) conjugum; Susceperunt Sebastianus Le Noble et Virginia Rufosina De Trieux.

Septembris 24. Anna Catharina, filia legitima Martini Van den Bergh ex Tongerlo et Maria Theresia De Bauckelaer ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Cornelius De Bauckelaer et Elizabetha Wilms, loco Dymphna Dehiers.

Octobris 9. Maria Angelina, filia legitima Adriani Francisci Van Ballaert et Maria Theresia Josephæ Lauwers, (utroque est ex Wyneghem) conjugum; Susceperunt Joannes Bapt. Van Ballaert et Maria Theresia Van Geneckten.

Octobris 14. Anna Catharina, filia legitima Joannis Francisci Schilders ex Brecht St. Antonii et Joanna Elizabetha Wils ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Joannes Petrus Schilders et Catharina Wils.

Octobris 23. Petrus filius legitimus Joannis Francisci de Laet ex Wommelghem, et Maria Van der Auwera ex Duffel conjugum; Susceperunt Petrus De Laet et Maria Bié.

Novembris 14. Joannis Baptista, filius legitimus Pancratii Aggidi Lauwereys, ex Rant et Magdalena de Win ex Wommelghem conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Van Dijk et Anna Catharina De Win.

Decembris 4. Agidius Carolus, filius legitimus Cornelii Cools ex Wyneghem, et Maria Magdalena Tuymans ex Deurne conjugum; Susceperunt Agidius Meyten et Catharina Van Dingen; -

1803. 53.
Decembris 16. Jacobus, filius legitimus Joannis Baptista Van de Velde et Elizabetha Verhoeven conjugum (utroque ex Deurne) Susceperunt Jacobus Beregen et Catharina Bresfegers.

Decembris 20. Maria Theresia, filia legitima Joannis Baptista Hannes, ex Carterlee, et Maria Catharina Van Schovensteen, ex Berchem, conjugum; Susceperunt Joannes Gommarius Van Schovensteen et Maria Margareta Hannes.

Decembris 21. Regina Catharina, filia legitima Henrici Josephi Ferdinandi Aerts, ex Brecht, et Petronella Van der Heyden ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Joannes Vander Heyden et Regina Catharina Aerts.

Decembris 30. Maria Catharina, filia legitima Petri Gyzels ex Doleghem, et Anna Maria Van de Velde ex Deurne conjugum; Susceperunt Petrus Puttemans et Maria Catharina Gyzels.

1804.
Januarii 3. 1804
Josephus, filius legitimus Cornelii Van Bouwel ex Wommelghem, et Magdalena Pittoors ex Santhoven, conjugum; Susceperunt Adrianus Pittoors (pro quo respondit Joannes Bapt. Verloot et Anna Catharina Eelen).

Januarii 8. Angelica, filia legitima Alexandri Baj (vulgo commissi) ex Niège, in departamento Septentrionali et Maria Theresia Demoussin ex Dalenne in Departamento ad Mosellam, conjugum; Susceptor Joannes Franciscus Demoussin pro quo respondit Sebastianus Le Noble, et Maria Ludovica Angelica Josephæ De Vaux.

Januarii 15. Joannes franciscus, filius legitimus Joannis Baptista Van Pelt, ex Vorst, et Anna Catharina Scheurwegs ex Santhoven, conjugum; Suscepit Joannes franciscus Claessens, et Maria Theresia Wuyts, pro qua respondit Maria Van de Velde.

Februarii 9. Philippus Josephus, filius legitimus Joannis Baptista Wagemans, ex Westmal et Maria Catharina Meyvis ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Philippus Ludovicus Wagemans et Joanna Dierckx; -

54/1804. Petrus Joannes, filius legitimus Petri Joannis De Raeymaekers et
 Februarii Susanna Maria Chrouwels, conjugum, (uterque est ex Vooghem.)
 27. susceperunt Petrus Wyckmans et Anna Catharina De Raeymaekers.

Martii Carolus Franciscus, filius legitimus Jacobi Josephi Jonckheert, ex Wyneghem
 2. et Anna Leemans ex Emisfer, conjugum; susceperunt Franciscus Leemans et Maria de Cnóder.

Martii Maria Catharina, filia legitima Joannis Roelants, ex Bouchout
 29. et Elizabetha Van Looy ex Deurne, conjugum; susceperunt Adrianus Van Looy et Anna Maria op de Beek.

Martii Anna Catharina, filia legitima Adriani Van Camp, ex Cortig et
 30. Maria Lambrechts, Lyranæ extra muros, conjugum; susceperunt Petrus Lambrechts et Anna Catharina Van Camp.

Aprilis Joanna Catharina, filia legitima Petri Gummaris Joris ex Wil,
 11. ryck, et Elizabetha de Pooter ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Joannis Baptista Joris et Joanna Catharina de Pooter.

Junii Maria Theresia, filia legitima Joannis Van Peer, ex Deurne et
 4. Joana Catharina Van Nantenaeken, conjugum, (hæc ex Masson, hoven.) susceperunt Petrus Cornelius Van Nantenaeken, et Anna Maria Van Peer, pro quâ respondit Magdalena Van Nantenaeken.

Junii Joannes Gummarus, filius legitimus Caroli Van Ballaet ex
 11. Wyneghem, et Maria Theresia Tuijmans ex Deurne, conjugum; susceperunt Joannes Gummarus Van Schovenstou et Magdalena Tuijmans.

Junii Cornelius, filius legitimus Joannis Baptista Adriaensen, ex Turnhout,
 11. et Anna Catharina Marisfer, ex Zoersel, conjugum; susceperunt Cornelius de Beukelaer et Maria Theresia Schillemans.

Augusti Joannes Franciscus, filius legitimus Laurentii Oosters ex Ekeren, et
 13. Elizabetha Vermeulen, ex Berchem, conjugum; susceperunt Joannes Vermeulen, et Anna Catharina de Vry, pro quibus responderunt Joannes Baptista Veroloot et Anna Catharina Leuwers.

1804. 55.
 Septembris Joannes, filius legitimus Petri francisci Laverii Pauli De la
 2. Traille ex Schilde et Anna Maria Pittoors ex Wyneghem; conjugum; susceperunt Joannes Pittoors et Elizabetha Matteesen.

Septembris Franciscus Ludovicus, filius legitimus Sebastiani Le Noble, (commisii)
 3. ex Betainville, departementi ad Mosellam, et Maria Ludovica Angelia Josephæ De Vaux ex Assevant, departementi ad Septentrionem, conjugum; susceperunt Franciscus Grenet et Anna Maria Margarita Lichart

Octobris Petrus, filius legitimus Adriani Govaerts ex Wommelghem, et
 2. Maria Theresia Van Camp ex Deurne, conjugum; susceperunt Petrus Van Camp et Anna Catharina Pottjean.

Octobris Petrus Joannes, filius legitimus Petri Versmissen ex Schilde,
 23. et Joanna Wils ex Wyneghem conjugum; susceperunt Petrus De Laet et Maria Catharina Wils

Decembris Anna Elizabetha, filia legitima Joannis Francisci Blauwens, ex
 2. Viessel, et Maria Elizabetha Schelles ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Cornelius Josephus Blauwens et Anna Elizabetha De Pooter.

Decembris Anna Maria, filia legitima Joannis Francisci De Laet ex Wom,
 7. melghem et Maria Vander Auwera ex Duffel, conjugum; susceperunt Franciscus Van der Auwera pro quo respondit Michael Schalles et Anna Maria Verselmans.

Decembris Dorothea Leonora, filia legitima Francisci Martini Torfs, ex
 8. Hagenbroeck Lyrensis et Maria Van den Lynde, Lyranæ, conjugum; susceperunt Joannes Bapt. Förgemolle et Dorothea van Beveren;
 Eadem Die:
 Joanna filia legitima ejusdem Francisci Martini Torfs ex Hagenbroeck Lyrensis et Maria Van den Lynde, Lyranæ, conjugum; susceperunt Mattheus Lauwers et Joanna Verbiest

Seminel

56/1804. Michael, filius legitimus Joannis Hannes ex Carterle et Mariae
Decembris Barbarae Verbert, ex Deurne conjugum; susceperunt Michael Ignatius
12. Snyckers et Anna Elizabetha Hermans.

Decembris Maria Catharina, filia legitima Joannis Francisci Van Ishoven et
13. Mariae Catharinae Mucker (uterque ex Wyneghem, conjugum; susce-
perunt Joannes Josephus Mucker et Maria van Immerceel.

1805. 1805.

Januarii Joanna Maria, filia legitima Danielis Amandi Huyck ex Rand,
1. et Elizabethae Lauwers ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Coen-
suis Josephus Van der Wee et Anna Maria Huyck.

Januarii Joannes Carolus Henricus, filius legitimus Henrici Josephi Berdi,
10. mandi Aerts ex Becht et Petronillae Van der Heyden ex Wyneg-
hem conjugum; susceperunt Joannes Franciscus Verhaegen, et
Carolina Henrica Aerts.

Januarii Philippus, filius legitimus Joannis Baptistae Gykels ex Sgraven,
13. wesel et Magdalena Schillemans ex Wommelghem, conjugum;
susceperunt Philippus Verboet et Anna Cornelis Stuys.

Januarii Joannes Franciscus, filius legitimus Cornelii de Beukelaer, ex
16. Wyneghem et Mariae Morisfen ex Zoersel, conjugum; susceperunt
Joannes Baptista Scheurwegs et Anna Catharina Dielen.

Januarii Philippus filius legitimus Joannis Gummar Van Scherwinsten,
23. ex Wyneghem et Joannes Maria Huyck ex Oleghem, conju-
sub con, gum; susceperunt Philippus Gykels et Maria Catharina
"dictione. Huyck.

Februarii Anna Catharina, filia legitima Cornelii Corley ex Doune et
15. Petronilla Vanden Bosch ex Schooten conjugum; susceperunt
Antonius Corley et Elizabetha Van Camp.

1805. 57.
Februarii Joannes Baptista, filius legitimus Adriani Francisci Van
19. Ballaert et Mariae Theresae Josephae Lauwers (uterque ex
sub con, Wyneghem, conjugum; susceperunt Joannes Baptista Van
"dictione; Ballaert et Maria Lauwers.

Februarii. Joanna Maria, filia legitima Cornelii Braekmans, ex
22. Schooten et Anna Catharina Van de Velden, ex Oleghem,
conjugum; susceperunt Petrus Josephus Lyssens et Joanna
Maria Van de Velden.

Martii Anna Maria, filia legitima Petri Verbeeck ex Wyneghem,
31. et Anna Catharina Kort ex Zoersel, conjugum; susceperunt
Gerardus Antonius Vander Wee et Anna Maria de Kort.